
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

         
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

         14.07 2021 г.                                         с. Лазо                                                         № 475

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды Лазовского муниципального округа Приморского края на 2021-2025

годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Устава  Лазовского

муниципального округа, администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Паспорт и приложения муниципальной программы «Формирование современной

городской среды Лазовского муниципального округа Приморского края на  2021 -

2025  годы»  утвержденную  постановлением  администрации  Лазовского

муниципального района от 17.12.2020 г.  № 21а «Об утверждении муниципальной

программы   «Формирование  современной  городской  среды  Лазовского

муниципального округа Приморского края на  2021 - 2025 годы» изложить в новой

редакции (прилагается).

2.  Начальнику  управления  делами  администрации   Лазовского  муниципального

округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Лазовского муниципального округа.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Лазовского муниципального округа                                     Ю.А. Мосальский



                                                                                                                                           

                                                                                                           


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


